接持有股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

第三节   权益变动目的及持股计划

一、权益变动目的

本次权益变动是信息披露义务人根据自身业务安排及需要而进行的交易。

二、信息披露义务人在未来 12个月内的持股变动计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人暂无在未来 12个月内对上市公司股份进行

增持或减持等相关安排。若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关

法律法规的规定及时履行信息披露义务。

第四节   权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益情况

本次权益变动前，BVI 东华持有公司股份 65,779,459 股，约占公司总股本的

18.85%；BVI 平安持有公司股份 46,351,961 股，约占公司总股本的 13.28%；安德利集

团持有公司股份 50,652,682 股，约占公司总股本的 14.51%；霖安商贸持有公司股份

4,005,858 股，约占公司总股本的 1.15%,该股份的取得为本公司控股股东安德利集团

持有的该部分股份被司法扣划至霖安商贸，具体内容详见公司披露的《关于公司控股

股东所持公司部分股份被司法扣划暨表决权委托等权益安排的公告》(公告编号 2024-

024)；BVI 弘安持有公司股份 8,600,000 股，约占公司总股本的 2.46%。上述信息披露

义务人合计持有公司股份 175,389,960 股，约占公司总股本的 50.25%,该股份为公司首

次公开发行前取得的股份，已于 2023年 9月 18日起上市流通。

二、本次权益变动的基本情况

2024 年 11 月 2 日,公司股东 BVI 东华、BVI 平安、安德利集团和霖安商贸与曲浩

先生签署了《股份转让协议》，分别将其持有的公司股份 7,000,000 股、6,950,000 股、

2,044,142 股和 4,005,858 股转让给曲浩先生，转让股份合计 20,000,000 股，占公司

总股本的 5.73%，转让价格 21.47 元/股，股份转让价款为人民币 429,400,000 元（大

写：人民币肆亿贰仟玖佰肆拾万元整）。

8

本次协议转让完成后，股东 BVI 东华、BVI 平安、安德利集团、BVI 弘安分别持有

公司股份 58,779,459 股、39,401,961 股、48,608,540 股、8,600,000 股，霖安商贸不

再持有公司股份。

本次权益变动的具体情况如下表：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

变动数量

（股）

变动

数量

占总

股本

比例

(%)

持股数量

（股）

股份

类别

持股比

例(%)

持股数量

（股）

持股比

例(%)

股份

类别

BVI东华 65,779,459 A股 18.85 58,779,459 16.84 A股 -7,000,000 -2.01

BVI平安 46,351,961 A股 13.28 39,401,961 11.29 A股 -6,950,000 -1.99

安德利集团 50,652,682 A股 14.51 48,608,540 13.91 A股 -2,044,142 -0.59

霖安商贸 4,005,858 A股 1.15 - - A股 4,005,858 -1.15

BVI弘安 8,600,000 H股 2.46 8,600,000 2.46 H股 - -

合计 175,389,960 - 50.25 155,389,960 44.52 - -20,000,000 -5.73

注：以上持股比例为四舍五入，保留小数点后两位的结果。

三、信息披露义务人所持上市公司股份受到限制的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持上市公司的股份不存在质押、冻结

或其他权利限制情形。

第五节   前六个月内买卖上市交易股份的情况

除本报告书披露的权益变动事项之外，信息披露义务人在本报告书签署之日前 6

个月内不存在其他买卖上市公司股份的情况。

第六节   其他重大事项

除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在为避免对本报告书内容产生误

解必须披露而未披露的其他信息，亦不存在根据中国证监会或者证券交易所规定应当披

露而未披露的其他重大信息。

9

第七节   备查文件

一、备查文件

（一）信息披露义务人的营业执照复印件、身份证明文件

（二）本次权益变动相关股份转让协议

（三）信息披露义务人签署的《简式权益变动报告书（转让方）》

二、备查文件备置地点

本报告书及备查文件备置于上市公司证券部

10

第八节   信息披露义务人声明

本人以及本人所代表的公司承诺：本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，

并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

Donghua Fruit Industry Co.,Ltd.（盖章）

法定代表人（或授权代表）：